



Supermercado
Bragança

S M MACIEL DA SILVA EIRELI-ME
CNPJ 24375252/0001-63



Consumidor: **PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU - PA.**
Licitante: **S. M. MACIEL DA SILVA EIRELI ME**
CNPJ: 24375252/0001-63

Estamos encaminhando listagem de preços referente aos materiais de Armarinho e Enxoval

MATERIAL DE ARMARINHO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AREIA BRILHANTE; CONTEM 1KG; COMPOSIÇÃO 100% PVC.	KG	100	R\$ 83,20	R\$ 8.320,00
2	BORDADO INGLÊS CORES DIVERSAS	MT	40	R\$ 3,65	R\$ 146,00
3	BOTÕES COLORIDOS	PCT	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
4	BOÁ DE PENA COLOR GRANDE (CORES DIVERSAS).	UND	80	R\$ 38,50	R\$ 3.080,00
5	CABEÇA DE BONECA	UM	300	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
6	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA; COM APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMETRO DE COPA E 15CM DE ABA.	UND	800	R\$ 6,35	R\$ 5.080,00
7	CHICOTE METÁLICO COM 10UN.	UND	200	R\$ 16,70	R\$ 3.340,00
8	CHITÃO	RL	60	R\$ 624,00	R\$ 37.440,00
9	ELÁSTICO FINO	ROL	20	R\$ 31,20	R\$ 624,00
10	ELÁSTICO GROSSO	ROL	20	R\$ 36,40	R\$ 728,00
11	ESPONJADO EM METRO	MT	900	R\$ 15,60	R\$ 14.040,00
12	ESPONJA EM METRO.	MT	1200	R\$ 15,60	R\$ 18.720,00
13	FIO DE ALGODÃO COM 380 MT	RL	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50Mx38MM; 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	R\$ 57,20	R\$ 11.440,00
15	FITA METALÓIDE COM 20MM.	UND	500	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
16	FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10Mx07MM; 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00
17	FITILHO DE PLÁSTICO (CORES VARIADAS)	RL	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00
18	FLORES ARTIFICIAIS; COMPOSIÇÃO SEDA, PLÁSTICO E ARAME COM 5 GALHOS.	UM	1500	R\$ 7,30	R\$ 10.950,00

ENDEREÇO: AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº357- BAIRRO: PADRE LUIS-
BRAGANÇA-PARÁ



Supermercado
Bragança



S M MACIEL DA SILVA EIRELI-ME
CNPJ 24375252/0001-63

19	GREGA DE ALGODÃO CORES DIVERSAS	PEÇA	20	R\$ 22,90	R\$ 458,00
20	LÃ CORES DIVERSAS	ROL	20	R\$ 5,35	R\$ 107,00
21	MIÇANGAS	PCT	35	R\$ 5,80	R\$ 203,00
22	PALMAS PARA DECORAÇÃO	UND	500	R\$ 30,20	R\$ 15.100,00
23	RENDA N 87 50MX37MM; 100% POLIAMIDA, NAJAR, DIVERSAS CORES.	RL	500	R\$ 57,20	R\$ 28.600,00
24	SOMBRINHA DE FREVO.	UND	80	R\$ 16,80	R\$ 1.344,00
25	TECIDO CETIM LISO C/ 50MTS; ARMAÇÃO DA TELA (LXI); 100%POLIESTER; PESANDO APROXIMADAMENTE 124G/M2; LARGURA DE 3,00M; NA COR DIVERSAS.	RL	80	R\$ 624,00	R\$ 49.920,00
26	TECIDO FILÓ; COM TRAMADO EM FORMATO DE REDE E FUROS HEXAGONAIS; COMPOSTO DE 100% POLIÉSTER; GRAMATURA DE 20G/M2; COM 50METROS; CORES DIVERSAS.	RL	70	R\$ 728,00	R\$ 50.960,00
27	TECIDO GARBAIL CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	R\$ 1.092,00	R\$ 87.360,00
28	TECIDO HELANCA LIGHT CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	100	R\$ 624,00	R\$ 62.400,00
29	TECIDO MEIA CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	90	R\$ 624,00	R\$ 56.160,00
30	TECIDO ORGANZA CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	70	R\$ 780,00	R\$ 54.600,00
31	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	R\$ 780,00	R\$ 62.400,00
32	TECIDO TACTEL CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	100	R\$ 780,00	R\$ 78.000,00
33	TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS	CX	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
34	TINTA SPRAY METÁLICA 400 ML	UND	300	R\$ 31,20	R\$ 9.360,00
35	TULE (CORES DIVERAS).	RL	50	R\$ 780,00	R\$ 39.000,00
				total	R\$ 728.648,00
	MATERIAL DE ENXOVAL				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	BANHEIRA PLÁSTICA 20L, CORES DIVERSAS.	UND	800	R\$ 26,90	R\$ 21.520,00

ENDEREÇO: AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº357- BAIRRO: PADRE LUIS-BRAGANÇA-PARÁ

Luiz Maciel



Supermercado
Bragança

S M MACIEL DA SILVA EIRELI-ME
CNPJ 24375252/0001-63



37	FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM.	UND	500	R\$ 9,15	R\$ 4.575,00
38	FRALDAS LISAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM.	UND	650	R\$ 8,70	R\$ 5.655,00
39	CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODÃO 80CMX50CM.	UND	400	R\$ 19,95	R\$ 7.980,00
40	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 80CMX50CM.	UND	600	R\$ 18,80	R\$ 11.280,00
41	TOALHA PARA BEBÊ 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPUZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
42	MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY.	UND	800	R\$ 6,60	R\$ 5.280,00
43	MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS.	UND	750	R\$ 7,40	R\$ 5.550,00
44	TOUCA E SAPATINHO PARA BEBÊ ANTIALÉRGICO DE LÃ.	UND	700	R\$ 8,70	R\$ 6.090,00
45	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA.	UND	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
46	CHUPETA TRADICIONAL PÁGÃO 3 PEÇAS.	UND	850	R\$ 2,60	R\$ 2.210,00
47	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS.	UND	500	R\$ 12,80	R\$ 6.400,00
48	KIT MIJÃO E CAMISETA.	UND	600	R\$ 6,70	R\$ 4.020,00
49	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO.	UND	450	R\$ 16,90	R\$ 7.605,00
50	ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UM.	CT	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00
51	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML.	UND	700	R\$ 6,95	R\$ 4.865,00
52	FRALDA DESCARTÁVEL REG PQ 24X10UN.	FD	400	R\$ 135,20	R\$ 54.080,00
53	FRALDA DESCARTÁVEL REG MED 24X8UN.	FD	350	R\$ 135,20	R\$ 47.320,00
54	FRALDA DESCARTÁVEL REG GDE 24X7UN.	FD	300	R\$ 135,20	R\$ 40.560,00
55	HASTES FLEXÍVEIS COM 12 UN.	PC	350	R\$ 18,80	R\$ 6.580,00
56	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO.	UND	500	R\$ 21,05	R\$ 10.525,00
57	MEIA PARA BEBÊ.	UND	800	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00
58	SAPATINHO DE LÃ	UND	850	R\$ 4,30	R\$ 3.655,00
59	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML.	UND	700	R\$ 6,95	R\$ 4.865,00
60	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G	UND	650	R\$ 4,10	R\$ 2.665,00
61	TALCO PARA BEBÊ 200 G	UND	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00

ENDEREÇO: AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº357- BAIRRO: PADRE LUIS-
BRAGANÇA-PARÁ

Luciano Silva



Supermercado
Bragança

S M MACIEL DA SILVA EIRELI-ME
CNPJ 24375252/0001-63



				<i>total</i>	<i>R\$ 282.165,00</i>
				TOTAL GERAL	R\$ 1.010.813,00

Validade da Proposta: 60 dias.

BRAGANÇA, 18 DE JANEIRO DE 2019.

S M Maciel da Silva

S M MACIEL DA SILVA EIRELI-ME

**ENDEREÇO: AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº357- BAIRRO: PADRE LUIS-
BRAGANÇA-PARÁ**



D. DA S. FARIAS & CIA. LTDA - ME
CNPJ: 83.380.774/0001-12
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N - CENTRO CEP: 68.620-000



COTAÇÃO DE PREÇO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA PREFEITURA DE VISEU.

TERMO DE REFERÊNCIA MATERIAL DE ARMARINHO E ENXOVAL.

MATERIAL DE ARMARINHO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	V. UNIT.	TOTAL
1	AREIA BRILHANTE; CONTEM 1KG; COMPOSIÇÃO 100% PVC.	KG	100	80,00	8.000,00
2	BORDADO INGLÊS CORES DIVERSAS	MT	40	3,50	140,00
3	BOTÕES COLORIDOS	PCT	30	2,50	75,00
4	BOÁ DE PENNA COLOR GRANDE (CORES DIVERSAS).	UND	80	37,00	2.960,00
5	CABEÇA DE BONECA	UND	300	4,00	1.200,00
6	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA; COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE DIÂMETRO DE COPA E 15CM DE ABA.	UND	800	6,00	4.800,00
7	CHICOTE METÁLICO COM 10UN.	UND	200	16,00	3.200,00
8	CHITÃO	RL	60	600,00	36.000,00
9	ELÁSTICO FINO	ROL	20	30,00	600,00
10	ELÁSTICO GROSSO	ROL	20	35,00	700,00
11	ESPONJADO EM METRO	MT	900	15,00	13.500,00
12	ESPONJA EM METRO.	MT	1200	15,00	18.000,00
13	FIO DE ALGODÃO COM 380 MT	RL	200	10,50	2.100,00
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50Mx38MM; 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	55,00	11.000,00
15	FITA METALÓIDE COM 20 MM.	UND	500	8,00	4.000,00
16	FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10Mx07MM; 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	3,50	700,00
17	FITILHO DE PLÁSTICO (CORES VARIADAS)	RL	100	3,00	300,00
18	FLORES ARTIFICIAIS; COMPOSIÇÃO SEDA, PLASTICO E ARAME COM 5 GALHOS.	UND	1500	7,00	10.500,00
19	GREGA DE ALGODÃO CORES DIVERSAS	PEÇA	20	22,00	440,00
20	LÃ CORES DIVERSAS	ROL	20	5,00	100,00
21	MIÇANGAS	PCT	35	5,50	192,50
22	PALMAS PARA DECORAÇÃO	UND	500	29,00	14.500,00
23	RENDA N 37 50MX37MM; 100% POLIAMIDA, NAJAR, DIVERSAS CORES.	RL	500	55,00	27.500,00

D. DA S. FARIAS & CIA LTDA - ME
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N
CNPJ: 83.380.774/0001-12



D. DA S. FARIAS & CIA. LTDA - ME
CNPJ: 83.380.774/0001-12
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N - CENTRO CEP: 68.620-000



24	SOMBRINHA DE FREVO.	UND	80	16,00	1.280,00
25	TECIDO CETIM LISO C/ 50MTS; ARMAÇÃO DA TELA (1X1); 100%POLIESTER; PESANDO APROXIMADAMENTE 124G/M2; LARGURA DE 3,00M; NA COR DIVERSAS.	RL	80	600,00	48.000,00
26	TECIDO FILÓ; COM TRAMADO EM FORMATO DE REDE E FUROS HEXAGONAIS; COMPOSTO DE 100% POLIÉSTER; GRAMATURA DE 20G/M2; COM 50METROS; CORES DIVERSAS.	RL	70	700,00	49.000,00
27	TECIDO GARBAIL CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	1.050,00	84.000,00
28	TECIDO HELANCA LIGHT CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	100	600,00	60.000,00
29	TECIDO MEIA CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	90	600,00	54.000,00
30	TECIDO ORGANZA CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	70	750,00	52.500,00
31	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	750,00	60.000,00
32	TECIDO TACTEL CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	100	750,00	75.000,00
33	TINTA PARA TECIDO ACRILEX 37ML COM 12 UNIDADES CORES DIVERSAS	PCT	200	48,00	9.600,00
34	TINTA SPRAY METÁLICA 400 ML	UND	300	30,00	9.000,00
35	TULE (CORES DIVERAS).	RL	50	750,00	37.500,00
MATERIAL DE ENXOVAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	V. UNIT.	TOTAL
36	BANHEIRA PLÁSTICA 20L, CORES DIVERSAS.	UND	800	25,50	20.400,00
37	FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM.	UND	500	8,50	4.250,00
38	FRALDAS LISAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM.	UND	650	8,00	5.200,00
39	CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODÃO 80CMX50CM.	UND	400	19,00	7.600,00
40	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 80CMX50CM.	UND	600	18,00	10.800,00
41	TOALHA PARA BEBÊ 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPUZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.	UND	500	19,00	9.500,00
42	MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY.	UND	800	6,00	4.800,00
43	MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS.	UND	750	7,00	5.250,00
44	TOUCA E SAPATINHO PARA BEBÊ ANTIALÉRGICO DE LÃ.	UND	700	8,00	5.600,00
45	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA.	UND	500	5,00	2.500,00

D. DA S. FARIAS & CIA LTDA - ME
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N
CNPJ: 83.380.774/0001-12



D. DA S. FARIAS & CIA. LTDA - ME
CNPJ: 83.380.774/0001-12
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N - CENTRO CEP: 68.620-000



46	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO 3 PEÇAS.	UND	850	2,50	2.125,00
47	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS.	UND	500	12,00	6.000,00
48	KIT MIJÃO E CAMISETA.	UND	600	6,50	3.900,00
49	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO.	UND	450	16,00	7.200,00
50	ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UM.	CT	500	2,00	1.000,00
51	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML.	UND	700	6,50	4.550,00
52	FRALDA DESCARTÁVEL REG PQ 20X10UN.	FD	400	130,00	52.000,00
53	FRALDA DESCARTÁVEL REG MED 20X8UN.	FD	350	130,00	45.500,00
54	FRALDA DESCARTÁVEL REG GDE 20X7UN.	FD	300	130,00	39.000,00
55	HASTES FLEXÍVEIS COM 12 UN.	PC	350	18,00	6.300,00
56	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO.	UND	500	20,00	10.000,00
57	MEIA PARA BEBÊ.	UND	800	1,50	1.200,00
58	SAPATINHO DE LÃ	UND	850	4,00	3.400,00
59	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML.	UND	700	6,50	4.550,00
60	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G	UND	650	3,50	2.275,00
61	TALCO PARA BEBÊ 200 G	UND	500	7,00	3.500,00
TOTAL: 968.787,50					

DATA 18/01/2019.

Deciane da Silva Farias

ASSINATURA E CARIMBO

D. DA S. FARIAS & CIA LTDA - ME
AV. JUSTO CHERMONT N° S/N
CNPJ: 83.380.774/0001-12



MANOEL DAS GRAÇAS SANTANA-ME

CNPJ: 40.737.292/0001-09

INSC. EST. 150950896

AV. Visconde de Sousa Franco centro nº 182

CEP: 68600-000 – Bragança – PA

Fone (91) 3425-3832

MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL

MATERIAL DE ARMARINHO				
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	VALOR UNIT.
1	AREIA BRILHANTE, CONTEM 1KG, COMPOSIÇÃO 100% PVC	KG	100	R\$ 85,00
2	BORDADO INGLÊS CORES DIVERSAS	MT	40	R\$ 3,80
3	BOTÕES COLORIDOS	PCT	30	R\$ 2,60
4	BOÁ DE PENA COLOR GRANDE (CORES DIVERSAS)	UND	80	R\$ 39,00
5	CABEÇA DE BONECA	UM	300	R\$ 4,50
6	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE DIÂMETRO DE COPA E 15CM DE ABA	UND	800	RS 6,50
7	CHICOTE METALICO COM 10UN.	UND	200	RS 17,00
8	CHITÃO	RL	60	R\$ 630,00
9	ELÁSTICO FINO	ROL	20	R\$ 33,00
10	ELÁSTICO GROSSO	ROL	20	R\$ 38,00
11	ESPONJADO EM METRO	MT	900	R\$ 16,00
12	ESPONJA EM METRO.	MT	1200	RS 16,00
13	FIO DE ALGODÃO COM 380 MT	RL	200	RS 12,00
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 50Mx38MM, 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	R\$ 58,00
15	FITA METALÓIDE COM 20MM	UND	500	R\$ 8,50
16	FITILHO DE CETIM FACE SIMPLES 10Mx07MM, 100% POLIESTER, NAJAR, CORES DIVERSAS.	RL	200	RS 3,80
17	FITILHO DE PLASTICO (CORES VARIADAS)	RL		RS 3,50
18	FLORES ARTIFICIAIS, COMPOSIÇÃO SEDA, PLASTICO E ARAME COM 5 GALHOS.	UM	1500	RS 7,90



MANOEL DAS GRAÇAS SANTANA-ME

CNPJ: 40.737.292/0001-09

INSC. EST. 150950896

AV. Visconde de Sousa Franco centro nº 182

CEP: 68600-000 – Bragança – PA

Fone (91) 3425-3832

19	GREGA DE ALGODÃO CORES DIVERSAS	PEÇA	20	R\$ 24,00
20	LÃ CORES DIVERSAS	ROL	20	R\$ 5,40
21	MIÇANGAS	PCT	35	R\$ 5,90
22	PALMAS PARA DECORAÇÃO	UND	500	R\$ 32,00
23	RENDA N 37 50MX37MM; 100% POLIAMIDA, NAJAR, DIVERSAS CORES.	RL	500	R\$ 58,00
24	SOMBRINHA DE FREVO	UND	80	R\$ 18,00
25	TECIDO CETIM LISO C/ 50MTS, ARMAÇÃO DA TELA (1X1), 100% POLIÉSTER, PESANDO APROXIMADAMENTE 124G/M2; LARGURA DE 3,00M; NA COR DIVERSAS.	RL	80	R\$ 630,00
26	TECIDO FILÓ, COM TRAMADO EM FORMATO DE REDE E FUROS HEXAGONAIS; COMPOSTO DE 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 20G/M2, COM 50METROS, CORES DIVERSAS.	RL	70	R\$ 740,00
27	TECIDO GARBAH. CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	R\$ 1.105,00
28	TECIDO HELANCA LIGHT CORES DIVERSAS COM 50M	RL	100	R\$ 630,00
29	TECIDO MEJA CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	90	R\$ 630,00
30	TECIDO ORGANZA CORES DIVERSAS COM 50M	RL	70	R\$ 788,00
31	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	80	R\$ 790,00
32	TECIDO TACTEL CORES DIVERSAS COM 50M.	RL	100	R\$ 793,00
33	TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS	CX	200	R\$ 52,00
34	TINTA SPRAY METÁLICA 400 ML	UND	300	R\$ 33,00
35	TULE (CORES DIVERAS)	RL	50	R\$ 790,00

MATERIAL DE ENXOVAL				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UNIT.



MANOEL DAS GRAÇAS SANTANA-ME
CNPJ: 40.737.292/0001-09
INSC. EST. 150950896

AV. Visconde de Sousa Franco centro nº 182
CEP: 68600-000 – Bragança – PA
Fone (91) 3425-3832

36	BANHEIRA PLÁSTICA 20L, CORES DIVERSAS.	UND	800	R\$ 27,00
37	FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM	UND	500	R\$ 9,00
38	FRALDAS LISAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM.	UND	650	R\$ 8,50
39	CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODÃO 80CMX50CM	UND	400	R\$ 20,00
40	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 80CMX50CM	UND	600	R\$ 19,00
41	TOALHA PARA BEBÊ 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPIZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.	UND	500	R\$ 20,00
42	MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY.	UND	800	R\$ 6,50
43	MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS.	UND	750	R\$ 7,55
44	TOUCA E SAPATINHO PARA BEBÊ ANTIALÉRGICO DE LÃ.	UND	700	R\$ 8,50
45	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA.	UND	500	R\$ 5,25
46	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO 3 PEÇAS.	UND	850	R\$ 2,70
47	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS.	UND	500	R\$ 12,80
48	KIT MIÃO E CAMISETA	UND	600	R\$ 6,90
49	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO.	UND	450	R\$ 17,00
50	ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UM.	CT	500	R\$ 2,50
51	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML.	UND	700	R\$ 7,00
52	FRALDA DESCARTAVEL REG PQ 24X10UN	FD	400	R\$ 136,50
53	FRALDA DESCARTÁVEL REG MED 24X8LN	FD	350	R\$ 138,00
54	FRALDA DESCARTAVEL REG GDE 24X7UN.	FD	300	R\$ 139,20
55	HASTES FLEXIVEIS COM 12 UN	PC	350	R\$ 19,00
56	LENÇOL MLSSATO PAGÃO RELATIVO	UND	500	R\$ 22,50
57	MEIA PARA BEBÊ	UND	800	R\$ 1,80



MANOEL DAS GRAÇAS SANTANA-ME

CNPJ: 40.737.292/0001-09

INSC. EST. 150950896


AV. Visconde de Sousa Franco centro nº 182

CEP: 68600-000 – Bragança – PA

Fone (91) 3425-3832

58	SAPATINHO DE LÃ	UND	850	R\$ 4,50
59	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML.	UND	700	R\$ 6,90
60	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G	UND	650	R\$ 3,75
61	TALCO PARA BEBÊ 200 G	UND	500	R\$ 7,35

Bragança 17 de Janeiro de 2019



MANOEL DAS GRAÇAS SANTANA – ME
CNPJ: 40.737.292/0001-09